黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2020】第 017 号

关于公布黄冈市建筑业协会专家库
专家名单的通知

各县市区协会、各会员单位：

根据《关于2020年公开征集黄冈市建筑业协会专家库专家的通知》

（黄建协【2020】第001号）文件要求，经由个人自荐和单位推荐相结合

的申报方式，通过各县市区协会初审、市协会秘书处复审，并上报黄冈

市建筑业协会第一届评审委员会终审通过，确定余义峰、刘瑞君、胡德

华等67名人员正式成为黄冈市建筑业协会专家库专家，有效期为2020年

8月1日至2025年12月31日。原黄冈市建筑业协会专家库专家人员从2020

年8月1日起废止。

现将67名专家名单予以公布。

附件：黄冈市建筑业协会专家库人员名单

二〇二〇年七月三十一日

主题词：专家库 名单 通知

报 送：黄冈市住建局

抄 送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2020年 7 月3 1 日印发

附件

黄冈市建筑业协会专家库人员名单
序号 姓名 工作单位

1 郭泓江 英山县建筑工程质量监督站 质量

2 樊培初 英山县建筑工程质量监督站 质量

3 李智威 湖北长安建设集团股份有限公司 质量

4 陈伟明 湖北长安建设集团股份有限公司 质量

5 余义峰 湖北长安建设集团股份有限公司 质量、安全

6 徐六涛 湖北长诚建设工程监理有限公司 质量、安全

7 周 稳 湖北金五环建筑有限公司 质量、安全

8 刘瑞君 湖北松泰建设工程有限公司 质量、安全

9 胡德华 中杰建设有限公司 质量、安全

10 杨守元 中杰建设有限公司 质量、安全

11 周振林 黄冈市中等职业学校（集团） 质量、安全

12 陶水平 湖北玉环建筑工程有限公司 质量、安全

13 汤晋彬 湖北东晟监理有限责任公司 质量、安全

14 王章成 湖北众欣建设项目管理有限公司 质量、安全

15 郑德能 湖北众欣建设项目管理有限公司 质量、安全

16 张 玉 湖北众欣建设项目管理有限公司 质量、安全

17 付金刚 湖北众欣建设项目管理有限公司 质量、安全

18 方志军 湖北银环建设工程有限公司 质量、安全

19 尹从喜 原黄冈市建设工程质量监督站 质量、安全

20 孙来福 湖北中浩建筑有限责任公司 质量、安全

21 刘晓敏 黄冈职业技术学院 质量、安全

22 何应堂 黄冈市金地建筑勘察设计有限公司 质量

23 舒 文 黄冈市黄州区建筑工程质量监督站 质量、安全

24 沈 彪 湖北中南成亿工程监理有限公司 质量、安全

25 卞庆峰 湖北中南成亿工程监理有限公司 质量、安全

26 田鸿远 湖北中南工程建设监理有限公司黄冈 质量、安全

27 吴亚洲 团风县建设工程质量监督站 质量

28 詹学坤 山河建设集团有限公司 质量、安全

29 黄明高 湖北恒胜建筑安装有限公司 质量、安全

30 黄友珍 湖北佳丽建筑工程有限公司 质量、安全

31 孙秋正 湖北精诚钢结构股份有限公司 质量、安全

32 陈礼元 团风县建筑建材协会 质量、安全

专家职能

33 蔡佑明 浠水县建筑工程管理办公室 质量

34 李实三 湖北富华建筑安装有限公司 质量、安全

35 陈中宇 罗田县建设工程质量监督站 质量

36 罗海峰 罗田县广厦建设工程监理有限公司 质量、安全

37 周曙东 罗田县广厦建设工程监理有限公司 质量、安全

38 肖卫斌 罗田县广厦建设工程监理有限公司 质量、安全

39 詹 雄 湖北永固建筑安装工程有限公司 质量

40 张旭峰 蕲春县建设工程质量与安全监督站 质量、安全

41 朱惠勇 蕲春县建设工程质量与安全监督站 质量

42 李拥军 蕲春县建设工程质量与安全监督站 质量

43 张 明 赤东建设集团有限公司 质量、安全

44 冯鑫桥 黄梅县建筑市场安全监督管理站 质量、安全

45 金 亮 黄梅县建筑市场安全监督管理站 安全

46 胡建群 黄梅县建筑质量监督站 质量、安全

47 张 拓 黄梅县建筑设计研究院 质量、安全

48 袁其明 黄梅县建筑设计研究院 质量、安全

49 陈 凤 黄梅县建设工程监理有限公司 质量、安全

50 王敏林 黄梅县建设工程监理有限公司 质量、安全

51 王 慧 黄梅县建设工程监理有限公司 质量、安全

52 刘 洋 湖北中进建设工程有限公司 质量、安全

53 王代明 湖北省黄梅县建工局第一建筑安装公司 质量、安全

54 吴仕雄 湖北省黄梅县建工局第一建筑安装公司 质量、安全

55 吴新华 黄梅县建筑安装工程公司 质量、安全

56 梅堂军 武穴市住房和城乡建设局 质量、安全

57 刘 婕 武穴市建设工程质量监督站 质量、安全

58 梅堂斌 武穴市建设工程质量监督站 质量、安全

59 叶 丹 武穴市建设工程质量监督站 质量、安全

60 梁 浩 麻城市建筑工程质量监理站 质量

61 汪 虹 麻城市建筑工程质量监理站 质量

62 李汝斌 湖北瑞隆工程项目管理有限公司 质量

63 祝文虎 红安县建筑工程质量监理站 质量

64 夏晓琳 红安县建筑工程质量监理站 质量

65 吴四海 红安县建筑工程质量监理站 质量、安全

66 余永德 湖北立方建设工程有限公司 质量、安全

67 孟东辉 湖北立方建设工程有限公司 质量、安全